РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАУСУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.10.2013                                   с.Даусуз                                       №  38
     Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Даусузского  сельского поселения на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов

     В целях разработки проекта Бюджета Даусузского  сельского поселения на 2014-2016 год, в соответствии с положение о бюджетном процессе Даусузского сельского поселения и требованиями Бюджетного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики Даусузского  сельского поселения на 2014-2016 год согласно приложению 1.
2. Утвердить среднесрочный план Даусузского сельского поселения Зеленчукского муниципального района ,прогноз основных параметров бюджета Даусузского сельского поселения на 2014-2016 год согласно приложению 2.

3.Администрации Даусузского  сельского поселения при разработке проекта бюджета на 2014-2016 год обеспечить соблюдение основных направлений бюджетной и налоговой политики Даусузского  сельского поселения, утвержденных настоящим постановлением.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Даусузского сельского поселения                                Р.А.Лайпанов